ICS 13.310
CCS A 90
DB4401
广 州 市 地 方 标 准
DB4401/T 10.24—2024
代替 DB4401/T 10.24—2018
反恐怖防范管理 第 24 部分：
城市轨道交通和城际铁路

8.4.1 管理制度配置要求
8.4.1.1 重点分目标的管理制度配置应符合表 4 要求。
表 4 管理制度配置
序号 项目 配置要求
1
人力防范
教育培训及考核制度 按附录 A.3.1
2 人员背景审查制度 按附录 A.3.2
3 人员档案及备案制度 按附录 A.3.3
4 门卫与寄递物品管理制度 按附录 A.3.4
5 巡查制度 按附录 A.3.5
6 安全检查制度 按附录 A.3.6
7 值班监看和运维制度 按附录 A.3.7
8 训练演练制度 按附录 A.3.8
9 检查督导制度 按附录 A.3.9
10 人防增援配置制度 按附录 A.3.10
11
实体防范、
电子防范
采购管理制度 按附录 A.3.11
12 设备设施档案制度 按附录 A.3.12
13 技防系统管理制度 按附录 A.3.13
14
综合
工作报告制度 按附录 A.3.14
15 网络安全管理制度 按附录 A.3.15
16 专项经费保障制度 按附录 A.3.16
17 情报信息管理制度 按附录 A.3.17
18 恐怖威胁风险评估制度 按附录 A.3.18
19 联动配合机制 按附录 A.3.19
20 应急管理制度 按附录 A.3.20
21 应急预案管理制度 按附录 A.3.21
22 保密制度 按附录 A.3.22
DB4401/T 10.24—2024
16
8.4.1.2 制定重点分目标管理制度时应向反恐怖主义工作领导机构的办事机构报备。
8.4.1.3 制定乘客运输安检管理制度，详见附录 B。限制携带物品目录，参见附录 C。禁止携带物品目